EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS II
Edital: 50/25. Processo Administrativo: 2181/25. Pregão Eletrônico: 45/25. Objeto: Registro de Preços de materiais de
odontológicos. Proponentes: 25. Ata de Registro de Preços nº 159/25. Compromissária: BIO LÓGICA DISTRIBUIDORA
EIRELI. Valor: R$60.425,00(sessenta mil, quatrocentos e vinte e cinco reais). Assinatura: 18/11/25. Vigência: 12 (doze)
meses.  Ata  de  Registro  de  Preços  nº  162/25.  Compromissária: ATHENA COM.  DE  PROD.  ODONTOLÓGICOS
MÉDICOS E HOSPITALARES EIRELLI. Valor:  R$16.234,80(dezesseis mil, duzentos e trinta e quatro reais e oitenta
centavos). Assinatura: 18/11/25. Vigência: 12 (doze) meses. Ata de Registro de Preços nº 164/25. Compromissária:
ITAPEMED IMP. E EXP. DE EQUIP. HOSPITALARES LTDA. Valor: R$3.600,00(três mil e seiscentos reais). Assinatura:
17/11/25. Vigência: 12 (doze) meses. Ata de Registro de Preços nº 167/25. Compromissária: DENTAL IPO LTDA. Valor:
R$14.477,20(quatorze mil, quatrocentos e setenta e sete reais e vinte centavos). Assinatura: 17/11/25. Vigência: 12
(doze) meses. Solange Ap. Martins – Secretária Municipal da Saúde. Fernando Lubrechet – Prefeito.